暨南大学2021年博士研究生入学复试资格线及复试名单                               

	
专业代码
	
专业名称
	
统招计划
	
复试人数

	
复试资格线
	
复试范围比例
	
联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	

	083000
	环境科学与工程
	1
	2
	总分不低于175，单科不低于45
	1:3
	王老师
020-37336629


            

 
	复试名单

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分

	1
	105591100103047
	袁光环
	083000
	环境科学与工程
	59
	78
	76
	213

	2
	105591100103063
	谢梦仪
	083000
	环境科学与工程
	56
	75
	60
	191



